

Woetmann Invest ApS

Themstrupvej 77

4690 Haslev

CVR-nr. 42170224

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-04-2025

Mads Woetmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 90.307, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 457.818, og en egenkapital på kr. 316.511.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-6.347	-3.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	200.000
Finansielle indtægter		856	1
Finansielle omkostninger		-7.907	-1.531
Resultat før skat		86.602	194.884
Skat af årets resultat	1	3.705	2.009
Årets resultat		90.307	196.893
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		-44.693	196.893
Resultatdisponering		90.307	196.893

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Anlægsaktiver		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.674	187.316
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		136.571	20.674
Tilgodehavender		157.245	207.990
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.970	0
Værdipapirer og kapitalandele		19.970	0
Likvide beholdninger		240.603	7.117
Omsætningsaktiver		417.818	215.107
Aktiver		457.818	255.107

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		141.511	186.205
Udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital		316.511	226.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Selskabsskat		132.866	21.416
Anden gæld		955	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.736	3.736
Kortfristede gældsforpligtelser		141.307	28.902
Gældsforpligtelser		141.307	28.902
Passiver		457.818	255.107
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	186.205	0	226.205
Årets resultat	0	-44.693	135.000	90.307
Egenkapital 31-12-2024	40.000	141.512	135.000	316.512

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.705	2.009
	<u>3.705</u>	<u>2.009</u>

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	19.970	6.948

Niveau 1:

Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2:

Værdien opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3:

Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
